教私第２３０２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年８月２８日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

令和２年度文化芸術による子供育成総合事業（芸術家の派遣事業）
実施希望校募集について（通知）
標記について、本府府民文化部文化・スポーツ室文化課長から周知依頼がありました。つきましては、実施希望がある場合は、応募要領に基づき、下記により申し込んでください。
なお、様式・募集案内等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』アドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
【参考：文化庁「文化芸術による子供の育成事業」ホームページアドレス】

　　http://www.kodomogeijutsu.go.jp/
記

１　提出書類　　・【様式２】実施希望調書（個別表）
　　　　・【様式３】経費計画書
　　　　・【様式４】被派遣者略歴書（兼）旅費計算書
※バスを利用する場合はバス運賃の根拠書類も提出
　　　　・【様式５】文化庁事業以外の文化芸術鑑賞体験の実施状況
　　　　・【様式６】協力芸術家登録票 兼 同意書
２　提出方法　　・紙媒体（２部）を下記担当あて郵送

・電子媒体を電子メールで下記担当あて送信
　　　　　　　　　　※講演等諸雑費の見積書等につきましては、原本を提出願います。
３　提出期限　　令和元年９月１３日（金）【必着】
４　その他　　期限までに書類の提出がない場合は、「希望なし」として取り扱いますので、ご
了承ください。

【担当】

〒540-8570　大阪市中央区大手前３－１－４３

大阪府庁新別館南館10階
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　坂本
TEL：06-6941-0351(内線4817)　FAX：06-6210-9276
E-mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp